
Pálháza Város Ö nkorm ányzata képviselő-testületének  
14/2014. (XII. 15.) önkorm ányzati rendelete  

a kém ényseprő-ipari közszolgáltatásról szóló 6/2013. (IV.29.) önkorm ányzati rendelet
m ódosításáról

Pálháza Város Önkorm ányzat Képviselő-testülete a kéményseprő-ipari közszolgáltatásról szóló 
2012. évi XC. törvény 13. § (3) bekezdésében, valam int a kém ényseprő-ipari közszolgáltatás 
ellátásának szakmai szabályairól szóló 63/2012.(XII. 11.) BM rendelet 3. § (5) bekezdésében 
kapott felhatalm azás alapján, a M agyarország helyi önkorm ányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdésének 2. pontjában m eghatározott feladatkörében eljárva 
a fogyasztóvédelmi hatóság és a szakm ai érdekképviseletek vélem ényének kikérésével a 
kém ényseprő-ipari közszolgáltatásról szóló 6/2013. (IV .29.) önkorm ányzati rendeletének (a 
továbbiakban: „R ”) m ódosítására a következőket rendeli el:

1. §

A „R ” 1. m elléklete helyébe jelen  rendelet 1. m elléklete lép.

2. §

Ez a rendelet 2015. január 1-én lép hatályba, és az azt követő napon hatályát veszti.

polgárm ester

Záradék: Ezt a rendeletet 2014. decem ber 15-én kihirdettem .



1. melléklet a 14/2014 (X11.15.) önkormányzati rendelethez

Kéményseprő-ipari közszolgáltatások díjai
2015. év

1. A kéményseprő-ipari közszolgáltatásról szóló 2012. évi XC. törvény (a továbbiakban törvény) 6. § (1) bekezdése szerinti sormunka keretében elvégzendő
közszolgáltatási feladatok díjai

Égéstermék elvezető típusa, 
megnevezése

Alkalma
nkénti

mennv.eg
ys.

Égéstermék 
elvezető jele

Ellenőrzés, 
tisztítás díjtétele

egys. Ft

Összekötő elem 
ellenőrzése, 

tisztítása 
munkaegys.

Műszaki 
felülvizsgálat díjtétele 

4 évre / 1 évre

egys. Ft

2015. évi bruttó díjtétel 
Ft/alkalom

Ellenőrzés, 
tisztítás díja

Összekötő 
elem ell. 
tisztítás 
díja

1.1 Egyedi Nyitott Huzat Szilárd db ENHS 0,37 940 0,17/bekötés 0,80 508 1148 432
1.2 Egyedi Nyitott Huzat Gáz db ENHG 0,30 762 0,14/bekötés 0,80 508 1270 356
1.3 Központi Nyitott Huzat Szilárd fin KNHS 0,20 508 0,20 0,28 178 686 508
1.4 Központi Nyitott Huzat Gáz fin KNHG 0,14 356 0,14 0,28 178 533 356
1.5 Nagyjáratú Nyitott Huzat 

Szilárd
fin NNHS 0,30 762 0,30 0,28 178 940 762

1.6 Nagyi áratú Nyitott Huzat Gáz fin NNHG 0,21 533 0,21 0,28 178 711 533
1.7 Egyedi Nyitott Túlnyomásos 

Szilárd
db ENTS 0,42 1067 0,17/bekötés 0,28 178 1575 432

1.8 Egyedi Nyitott Túlnyomásos 
Gáz

db ENTG 0,34 864 0,14/bekötés 0,80 508 1372 356

1.9 Központi Nyitott Túlnyomásos 
Szilárd

fin KNTS 0,24 610 0,24 0,28 178 787 610

1.10 Központi Nyitott Túlnyomásos 
Gáz

fin KNTG 0,17 432 0,17 0,28 178 610 432

1.11 Nagyjáratú Nyitott 
Túlnyomásos Szilárd

fin NNTS 0,32 813 0,32 0,28 178 991 813

1.12 Nagyjáratú Nyitott 
Túlnvomásos Gáz

fin NNTG 0,22 559 0,22 0,28 178 737 559

1.13 Egyedi Zárt Huzat Szilárd db EZHS 0,37 940 0,17/bekötés 0,80 508 | 1448 432

1



1.14 Egyedi Zárt Huzat Gáz db EZHG 0,3 762 0,14/bekötés 0,80 508 1270 356
1.15 Központi Zárt Huzat Szilárd fm KZHS 0,2 508 0,20 0,28 178 686 508
1.16 Központi Zárt Huzat Gáz fin KZHG 0,14 356 0,14 0,28 178 533 356
1.17 Nagyjáratú Zárt Huzat szilárd fin NZHS 0,30 762 0,30 0,28 178 940 762
1.18 Nagyjáratú Zárt Huzat Gáz fin NZHG 0,21 0,21 0,28 178 711 533
1.19 Egyedi Zárt Túlnyomásos 

Szilárd
db EZTS 0,42 1067 0,17/bekötés 0,80 508 1575 432

1.20 Egyedi Zárt Túlnyomásos Gáz db EZTG 0,34 864 0,14/bekötés 0,80 508 1372 356
1.21 Központi Zárt Túlnyomásos 

Szilárd
fin KZTS 0,24 610 0,24 0,28 178 787 610

1.22 Központi Zárt Túlnyomásos 
Gáz

fin KZTG 0,17 432 0,17 0,28 178 610 432

1.23 Nagyjáratú Zárt Túlnyomásos 
Szilárd

fin NZTS 0,32 813 0,32 0,28 178 991 813

1.24 Nagyi áratú Túlnyomásos Gáz fin NZTG 0,22 559 0,22 0,28 178 737 559
1.25 Gyűjtő Nyitott Huzat Szilárd szint GNHS 0,25 635 0,17/bekötés 0,36 229 864 432
1.26 Gyűjtő Nyitott Huzat Gáz szint GNHG 0,20 508 0,14/bekötés 0,36 229 737 356
1.27 Gyűjtő Zárt Huzat Szilárd szint GZHS 0,25 635 0,17/bekötés 0,36 229 864 432
1.28 Gyűjtő Zárt Huzat Gáz szint GZHG 0,20 508 0,14/bekötés 0,36 229 737 356
1.29 Gyűjtő Zárt Túlnyomásos 

Szilárd
szint GZTS 0,30 762 0,17/bekötés 0,44 279 1041 432

1.30 Gyűjtő Zárt Túlnyomásos Gáz szint GZTG 0,25 635 0.25/bekötés 0,44 279 914 356
1.31 Egyedi Tartalék db ET 0.20 508 - 0,40 254 450 _

1.32 Központi Tartalék fin KT 0,10 254 - 0,14 89 343 .
-i  ̂̂  1.3.5 Nagyjáratú Tartalék fm NT 0,15 381 - 0,14 89 470 -

1.34 Gyűjtő Tartalék szint GT 0.10 254 - 0,16 102 356 -

A bruttó díjszámítás 2540 Ft/egységnyi munkaráfordítással kalkulálva

2



2. Egyéb sormunka keretében végzett tevékenységek

2.1 Egyéb sormunka keretében végzett tevékenységek 2015. évi bruttó díjtétel (Ft)
2.1.1 Levegő utánpótlás vizsgálata csekklista alapján légtér

összeköttetésben lévő rendeltetési egységenként
0,10 egys. 254

2.1.2 Égéstermék paramétereinek ellenőrzése 0,30 egys ./paraméter 762
2.1.3 Műszaki biztonsági felülvizsgálat meglétének ellenőrzése 0,05 egys. 127
2.2 Megrendelésre kötelező tevékenységek:

2.2.1 A sormunka keretében feltárt az égéstermék-elvezető járatában 
lerakódott, csak égetéssel eltávolítható szurokréteg kiégetése 
külön egyeztetés alapján

2,00 egys./db/óra 5080

2.2.2 Közvetlen homlokzati égéstermék-elvezetőjének ellenőrzése, 
tisztítása

0,34 egys. 864

2.2.3 A 10 000 cm2 feletti járat keresztmetszetű égéstermék-el vezető 
ellenőrzése, tisztítása

0,60 egys./fm 1524

A 2.2 alatti tevékenységek további kiszállási díj terheli 1,00 egys. 2540

A bruttó díjszámítás a törvény szerinti 2540,- Ft/egységnyi munkaráfordítással kalkulálva.

3. Műszaki vizsgálatok 2015. évi bruttó díjtételei

3.1. Új égéstermék elvezetőkkivitelezés közbeni, eltakarás előtti vizsgálata

ENH, ÉNT, ET EZT, EZH GNH, GZH, GZT, GT KNH, KNT, KT, NNH, NNT, NT KZH, KZT, NZH, NZT
0,84 egys. 1,16 egys. 0,4 egys. 2,60 egys. 3,4 egys.
4267 Ft 5893 Ft 2032 Ft 13208 Ft 17272 Ft

3.2. Újonnan épített vagy szerelt felújított, átalakított vagy újból használatba vett égéstermék-e Ív ezetők üzembe helyezés előtti vizsgálata

ENHT, ÉNT, ET EZT, EZH GNH, GZH, GZT, GT KNH, KNT, KT, NNH, NNT, NT KZH, KZT, NZH, NZT
1,34 egys. 2,00 egys. 0,7 egys. 4,00 egys. 5,00 egys.
6807 Ft 10160 Ft 3556 Ft 20320 Ft 25400 Ft

3



3.3. Tüzelőanyag váltás, tüzelőberendezés csere, új tüzelőberendezés üzembe helyezése esetén az üzembe helyezést megelőzően az érintett égéstermék- 
elvezetők vizsgálata

ENH, ÉNT, ET EZT, EZH GNH, GZH, GZT, GT KNH, KNT, KT, NNH, NNT, NT KZH, KZT, NZH, NZT
0,84 egys. 1,16 egys. 0,40 egys. 2,60 egys. 3,40 egys.
4267 Ft 5893 Ft 2032Ft 13208 Ft 17272 Ft

3.4. Meglévő égéstermék-elvezető bontását, funkciójának megváltozását, használaton kívül helyezését, illetve az égéstermék-e 1 vezetőt érintő átalakítást 
meaelőző helvszíni vizsgálat:

ENH, ÉNT, ET EZT, EZH GNH, GZH, GZT, GT KNH, KNT, KT, NNH, NNT, NT KZH, KZT, NZH, NZT
0,68 egys. 0,92 egys. 0,30 egys. 2,10 egys. 2,72 egys.
3454 Ft 4674 Ft 1524 Ft 10668 Ft 13818 Ft

Törvény szerinti 5080 Ft/egységnyi munkaráfordítással kalkulálva, az egy.= munkaegység

3.5. A 3.1.-3.4. tevékenységeket további kiszállítási díj terheli: 5080 Ft/alkalom

4



4. A törvény 6. § (2) bekezdés szerinti tervezéssel érintett égéstermék-elvezető műszaki megoldás megfelelőségével összefüggő, megrendelt vizsgálatok
2015. évi díjtételei

Munkaegység 2015. évi bruttó díj
4.1. Egy lakás, illetve egy rendeltetési egység esetén 1 egys. 17780 Ft
4.2. Kettő-hat lakás, illetve rendeltetési egység esetén 2 egys. 35560 Ft
4.3. Hatnál több lakás, illetve rendeltetési egység esetén 3 egys 53340 Ft
4.4. Épület központi kéménnyel 60-140 KW felett 2 egys 35560 Ft
4.5. Ipari és kommunális létesítmény esetén 140 KW felett 2,5 egys 44450 Ft
4.6. Helvszíni szaktanácsadás 14224 Ft
4.7. A 4.6. tevékenységet további, az 3.5 pontban meghatározott kiszállási díj terheli 5080 Ft

A 4.1-4.6 bruttó díjszámítás a törvény szerinti 17780,- Ft/munkaegységgel kalkulálva.

5


